ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  декабря   2013г                               с. Уймень                                 № 45

Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок с места жительства, в том числе

(о составе семьи, о совместном проживании с

места жительства, зарегистрированных по месту

жительства в населенных пунктах поселения,

о наличии личного подсобного хозяйства,

для оформления права на наследство)»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

                                                        п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок с места жительства, в том числе (о

составе семьи, о совместном проживании с места жительства,

зарегистрированных по месту жительства в населенных пунктах поселения, о

наличии личного подсобного хозяйства, для оформления права на

наследство»  (приложение №1).

2. Настоящее постановление обнародовать через информационные стенды и

опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования

Уйменское сельское

поселение                                                                         А.М. Чадаева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП